

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
objímka guma-kov 40 - 45mm				
ŠROUB M14x 1,5x32 šroub kotvící 8 x 150mm	Kus	6,00	50	300,00
ŠROUB KOMBI M 8x 80 kombi šroub 8 x 50	Kus	2,00	50	100,00
TYČ ZÁVITOVÁ DIN 975 M 8x1000 ZN závitová tyč M8 1000mm pozink	Kus	24,00	10	240,00
KONZOLA CAT 40 DC konzole nástěnná 170 x 40 x 3 pozink Rabovský	Kus	237,00	30	7.110,00
MATICE PRODLUŽOVACÍ 1604/6334 M 8x24 matice prodlužovací pozink M8 x 24	Kus	4,00	100	400,00
SKŘÍŇ NÁST.HYDRANTU P25 KOMPL. hydrantová skříň požární červená vnitřní kompletní D25 - 30m	Kus	7.682,00	2	15.364,00
HMOŽDINKA SX 10x50 hmoždinka Fischer 10x50	Kus	10,00	50	500,00
KOTVA CHEMICKÁ POLYESTER KOTVIX PS 380ML kotva chemická kartuše 310ml DenBraven	Kus	321,00	3	963,00
TRUBKA BEZEŠV.POZN.NORM+ZÁV+NÁTR. 1" trubka pozinkovaná závitová 5/4"	m	311,00	72	22.392,00
TĚLESO KOUPELNOVÉ ŽEBŘÍKOVÉ 75X 79	Kus	1.539,00	4	6.156,00

Celková hodnota bez DPH CZK

57.887,00

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša, MBA